
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "08" листопада 2022 року                        № 810

Про відрахування Г***
з дитячого будинку сімейного типу
Х***

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,
підпунктом  4  пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статтями 2561 - 2564 Сімейного кодексу України,
Положенням про дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564, рішенням комісії з
питань захисту прав дитини (протокол від 02 листопада 2022 року № 34),
розглянувши  заяви  громадян  Х***,  Х***,
Г***  від  02  листопада  2022  року,  Виконавчий  комітет
Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В :    

       1.  Відрахувати  з  дитячого  будинку  сімейного  типу  Х****  Ю***
М***  та  Х***  А***  М***,  які  мешкають  в
м.  Кропивницькому,  вул.  Д**,  ***,  Г***  О***  П***,
*** року народження, за його заявою.
   
      2. Припинити дію додаткової угоди до угоди від 12 січня 2021  року № 06
“Про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу від 10 грудня
2020  року  №  225/49,  що  стосується  Г***  О***  П***,
*** року народження.   
    
     3. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської
ради  від  12  січня  2021  року  №  19  “Про  зарахування  дітей  до  дитячого
будинку сімейного типу Х***”, а саме: 
         1) визнати таким, що втратив чинність, підпункт 1 пункту 1;
 2)  з  пункту  2  виключити  слова:  “Г***  О***  П***,
*** року народження”.
 
                                                        

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА



Світлана Носаль 35 83 35


